（第２８号書式）

代行入出力依頼書

年  月  日

日本銀行業務局長  殿

（金融機関等名）

（依頼者）
  下記のとおり貴行端末装置を利用させて頂きたく依頼します。

○所要時間（見込み）            約   時間   分（約   件）

○入 力 者（来行者）            計     名

	氏  名

	（オペレータ・権限者）

	（オペレータ・権限者）

	（オペレータ・権限者）

	（オペレータ・権限者）

	（オペレータ・権限者）

　　　　　○利用事務（入力するものの項番を○で囲むこと。）

１．当座勘定（同時決済口）取引関係事務

２．外国為替円決済制度関係事務

３．国債資金同時受渡関係事務
４．国債資金同時受渡（香港）関係事務

５．現金受払関係事務（戸田分館）

６．振替社債等資金同時受渡関係事務

７．国債売買等関係事務

８．金利スワップ担保国債管理関係事務

９．その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	備考

（注）代表者またはその者から日銀ネットに関する権限を付与された者の役職名を記載のうえ、記名捺印または署名する。役職名、氏名および印鑑または署名は、印鑑届等により日本銀行に届け出たものを使用すること。
（届出印）（注）

-5-28-1-